1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而産生或因倚賴該

等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

2

之後，可以自行或通過本公司代為辦理享受有關協定待遇申請並提供證明自己為符合稅收

協定（安排）規定的實際受益所有人的資料。

2、對境外非居民個人H股股東，根據國家稅務總局《關於國稅發[1993]045號文件廢止後

有關個人所得稅徵管問題的通知》（國稅函[2011]348號）相關規定，(1)對非居民個人H股

股東為香港、澳門地區居民或為其他國家稅收居民且其所在國與中國簽訂的稅收協定規定

的股息稅率低於或等於10%的，本公司按10%的稅率代扣代繳個人所得稅，其中對稅收協

定規定的股息稅率低於10%的，本公司可按《國家稅務總局關於發佈〈非居民納稅人享受

稅收協定待遇管理辦法〉的公告》（國家稅務總局公告2019年第35號）規定，代為辦理享

受有關協定待遇申請；(2)對稅收協定規定的股息稅率高於10%低於20%稅率的，本公司按

協定實際稅率代扣代繳個人所得稅；(3)對無稅收協定及其他情況的，本公司按20%稅率代

扣代繳個人所得稅。

本公司已委任中國銀行（香港）信託有限公司為香港收款代理（「收款代理」），代H股

股東收取本公司派發的末期股息。末期股息將由收款代理支付，本公司H股過戶登記處香

港中央證券登記有限公司將於2022年5月20日（星期五），以普通郵遞方式將股息支票寄

發給H股股東，郵誤風險由H股股東自行承擔。

港股通H股投資者末期股息分配事宜

對於通過深圳證券交易所和上海證券交易所投資本公司香港聯交所H股股票（「港股

通」）的內地投資者，中℀，中℀

3

本公告不適用於本公司A股股東的2021年度末期股息派發，A股股息派發事宜請見與本公告

同日刊登的《海外監管公告 2021年度A股權益分派實施公告》。

承董事會命

  李自學

 董事長

深圳，中國

二零二二年四月二十六日

於本公告日期，本公司董事會包括三位執行董事：李自學、徐子陽、顧軍營；三位非執行董事：

李步青、諸為民、方榕；以及三位獨立非執行董事：蔡曼莉、吳君棟、莊堅勝。